ПРОТОКОЛ

о проведении закупки у единственного поставщика (на текущее содержание (предоставление услуг связи) для нужд МАУ «ТГМЦ»
г. Тюмень                                                                                                  30 декабря 2019 года

Заказчик: Муниципальное автономное учреждение «Тюменский городской    многопрофильный центр»

Место проведения: г. Тюмень, ул. 50 лет Октября д. 46/2.
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика размещено: на официальном сайте http://zakupki.gov.ru.
Предмет договора: Текущее содержание (предоставление услуг связи) для нужд МАУ «ТГМЦ».
Цена договора: 206 706 рублей 72 копеек (Двести шесть тысяч семьсот шесть) рублей 72 копейки.
	Состав комиссии:
1.

Мартьянова Ирина Владимировна
Директор МАУ «ТГМЦ» председатель комиссии
2.
Труба Николай Степанович
Начальник организационно-правового отдела МАУ «ТГМЦ» секретарь комиссии

3.
4.
5.

Кудина Ирина Владиславовна
Кривоногова Вера Ивановна

Якубенко Павел Михайлович
Специалист в сфере закупок организационно-правового отдела МАУ «ТГМЦ» член комиссии
Бухгалтер отдела финансов МАУ «ТГМЦ» член комиссии

Начальник отдела материально-технического обеспечения МАУ «ТГМЦ» член комиссии

На заседании Единой комиссии при рассмотрении закупки у единственного поставщика (Работы по текущему ремонту и обслуживанию мест общего пользования дома: конструктивных элементов и внутридомового инженерного оборудования) присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): г. Тюмень, ул. 50 лет Октября д. 46/2.
Сроки поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с «01» января 2020 года по «31» декабря 2020 года.

.
	№ п/п
	Фирменное наименование (наименование), организационно-правовая форма (для юр. лица)
	Место нахождения (для юр. лица)
	Цена договора (руб.)
	Рассмотрение закупки
	Итоги голосования

	1.
	Акционерное общество "ЭР-Телеком Холдинг"
	Юридический адрес: 614990, г. Пермь, Шоссе Космонавтов, д. 111, корп. 43
Адрес офиса: 625035, г. Тюмень, ул. Республики, д. 164, стр.2
	206 706,72
	согласно ст. 25 п. 25.3.1 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУ «ТГМЦ» – осуществить закупку у единственного поставщика
	«За»

И.В. Мартьянова
«За»

Н.С. Труба
«За»

И.В. Кудина
«За»

В.И. Кривоногова
«За»

П.М. Якубенко
«Против» 0

     Единая  комиссия единогласно решила:

Признать Акционерное общество "ЭР-Телеком Холдинг" единственным поставщиком товара, работ, услуг согласно Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУ «ТГМЦ»
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации  www.zakupki.gov.ru.

Директор

И.В. Мартьянова

PAGE
2